第１号様式（第３条関係）

八王子市余熱利用センター環境学習施設利用登録申請書

                        平成  年  月  日

八王子市長 石森 孝志殿

所 在 地
            申請者  名  称
                 代表者氏名

 八王子市余熱利用センター条例第６条第１項の規定により、下記のとおり八王

子市余熱利用センター環境学習施設の利用登録を受けたいので、次のとおり申請

します。

記

１．団体の名称

２．団体の代表者名

３．団体の連絡先

４．添付書類

５．暴力団でないことの宣誓

□ 暴力団の利益となる使用又は利用を制限するため、私は暴力団でないこと

を宣誓し、次のことについて同意します。（□にレチェック）

暴力団による使用又は利用であるかを確認する必要がある場合は、所轄の
警察署へ照会することがあります。また、許可後に暴力団の利益となる使
用又は利用であることが判明した場合は、許可を取り消します。
（八王子市暴力団排除条例第８条）